HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN NÔNG SƠN

Số: …../NQ-HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nông Sơn, ngày 29 tháng 6 năm 2021

NGHỊ QUYẾT
Kỳ họp thứ hai, Hội đồng nhân dân huyện khoá XII, nhiệm kỳ 2021-2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN NÔNG SƠN KHÓA XII,

NHIỆM KỲ 2021-2026, KỲ HỌP THỨ HAI
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật Hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân ngày 20/11/2015;
Căn cứ kết quả kỳ họp thứ hai ngày 29 tháng 6 năm 2021;
Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng nhân dân huyện và ý kiến thảo luận của đại biểu tại kỳ họp.
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Hội đồng nhân dân huyện đã hoàn thành chương trình kỳ họp thứ hai và thông qua 06 nghị quyết, quyết định các nội dung thuộc thẩm quyền, cụ thể:
(1) Nghị quyết số …../NQ-HĐND ngày 29/6/2021 về bổ sung danh mục công trình, dự án vào kế hoạch sử dụng đất năm 2021 huyện Nông Sơn (đợt 2);
(2) Nghị quyết số …./NQ-HĐND ngày 29/6/2021 về thống nhất sử dụng nguồn thu sử dụng đất để đối ứng chi phí giải phóng mặt bằng công trình Cụm công nghiệp Nông Sơn;
(3) Nghị quyết số …./NQ-HĐND ngày 29/6/2021 về thống nhất bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 để đầu tư năm 2021;
(4) Nghị quyết số …./NQ-HĐND ngày 29/6/2021 về phê duyệt điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án: Quy hoạch phân khu xây dựng (tỷ lệ 1/2.000) Khu phức hợp dịch vụ du lịch, nghỉ dưỡng cao cấp suối nước nóng Sơn Viên;

(5) Nghị quyết số …./NQ-HĐND ngày 29/6/2021 về thống nhất điều chỉnh chủ trương đầu tư Công trình: Điểm du lịch Đại Bình; hạng mục: Đường nội bộ trong điểm du lịch và bãi đỗ xe.
 (6) Nghị quyết số …./NQ-HĐND ngày 29/6/2021 về kỳ họp thứ hai.
Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Giao Ủy ban nhân dân huyện tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết này.
2. Thường trực Hội đồng nhân dân, các ban của Hội đồng nhân dân, Tổ đại biểu và đại biểu Hội đồng nhân dân huyện giám sát việc thực hiện Nghị quyết này.
Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Nông Sơn khoá XII, nhiệm kỳ 2021-2026, kỳ họp thứ hai thông qua ngày 29/6/2021./.
	Nơi nhận:

- TT HĐND, UBND tỉnh;

- TTHU, UBND, UBMTTQVN huyện;
- Các ban, Đại biểu HĐND huyện;

- Các ban ngành, đoàn thể huyện;

- Tòa án nhân dân huyện;

- TT HĐND, UBND các xã;

- CPVP;
- Lưu VT.
	CHỦ TỊCH
Ngô Văn Sỹ

DỰ THẢO